
 

 

                         49.soustředění RCTM  PT – sobota 27.4.2024 ve Volarech 

               - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

                    Pozvánka na další plánovanou akci RCTM PT,která se uskuteční  

                            v sobotu 27.4.2024 opět v areálu Arbore ve Volarech. 

 

 

NOMINACE :     

- - - - - - - - - -  

 Libín PT            :Batysta F.,Batysta O 

 

 A.Volary           :Honnerová D.,Suchý T.,Štolka O.,Fučík O.,Dorocký M., 

                            Capůrková D., 

 

 Š.Vimperk         :Pavlíčková L.,Schwarzová E.,Paterová T.,Kučerová N. 

                                    

 S.Čkyně             : Hadrava V.,Kůta P.,Kutheil M.   

                           

 

 

      Zájemci z výše nominovaných potvrdí ZÁVAZNĚ  svou účast nejpozději 

      do středy dne 24.dubna 2024  do 18:00 hodin na e-mail: m.martenek@email.cz 

                                                                     Informace na tf : +420 775229077 

 

 

Náhradníci   :    dle určení pořadatele obdrží přímo pozvánku 25.4.2024                  

                                      

Hráčky,které budou nominovány na stejný den k tréninku ODM v ČB u p.Vávry se připojí 

k naší akci odpoledne, stejně jako minule. 

                                   

 

 

                                             Za organizaci akce : Vladimír Martenek 

 

       


